
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01 /13 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 24. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 
69199., 151/03., 157/03., 87/09. , 88/10., 61/11., 25/12., 136112., 157/13 ., 152/14. 98/15., 
44/17 ., 90118, 32/20., 62/20., 117 /21. i 114/22.) i članka 23 . i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 24. travnja 
2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Borisa Streleca, Azalee Strelec i Soraje Strelec Vucitema za prodaju 
nekretnine po pravu prvokupa: čest. zgr. 272, 349 i 359 sve z.ul. 371 k.o. Lopud, sveukupno 
554 m2. 
Navedeno se prodaje zajedno sa čest. zgr. 270 i 271, u naravi zgrada, dvorište i pojata i čest. 
zem. 360, u naravi vrt, sve z. ul. 367, k.o. Lopud, sveukupno 856 m2, po ukupnoj cijeni od 
495.000,00 EUR-a. 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-0li13 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 12. travnj a 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Borisa Streleca, Azalee Strelec i Soraje 
Strelec Vucitema po pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske 
županije na raspravu i donošenje. 

Pročelnica 

DOSTAVITI: 
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEV A POLJANA 1, DUBROVNIK, 
20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01114 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 24. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 
69199., 151/03., 157/03., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12. , 136/12. , 157/13., 152/14. 98/15 ., 
44/17., 90/18, 32/20., 62/20., 117/21. i 114/22.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 24. 
travnja 2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Ive Fenkart, Azalee Strelec i Soraje Strelec Vucitema za prodaju 
nekretnine po pravu prvokupa: čest. zgr. 270 i 271, u naravi zgrada, dvorište i pojata i čest. 
zem. 360, u naravi vrt, sveukupno 856 m2, 
Navedeno se prodaje zajedno sa čest. zgr. 272, 349 i 359 sve z.ul. 371 k.o. Lopud po ukupnoj 
cijeni od 495 .000,00 EUR-a. 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 



• 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01/14 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 12. travnja 2024 . 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Ive Fenkart, Azalee Strelec i Soraje 
Strelec Vucitema po pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske 
županije na raspravu i donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

E l ektron ički potpisano: 12.04.2024T13:50:52 (UTC:2024-04-12Tll:S0:52Z) 

Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera 

Broj zapisa: 720b7b11·7621-41ba-95bf-e0d9735669c4 

DOSTAVITI: 
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01 /16 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 25. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 
69/99., 151/03. , 157/03., 87/09., 88/10., 61 /11., 25/12., 136/12., 157/13 ., 152/14. 98/15., 
44/17., 90/18, 32/20. , 62120., 117/21. i 114/22.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 25. travnja 
2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Pera Kaulića za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: zgr. 2374, 
upisana u z.ul. 758, k.o. Dubrovnik: - 2. Suvlasnički dio s neodređenim omjerom Etažno 
vlasništvo (E-2), i to cijeli drugi kat i potkrovlje u zgr. 2374, sve zabilježeno u nacrtu žutom 
bojom i slovom B, uz odgovarajući suvlasnički dio cijele nekretnine, (u novoj izmjeri zgr. 3933, 
upisana u Posjedovnom listu 1409, k.o. Dubrovnik), za cijenu od 420.000,00 EUR-a. 

• 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 

• 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01/16 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 12. travnja 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko 
- neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Pera Kaulića po pravu prvokupa, te 
prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

E le ktronički potpisano: 12.04.2024Tl3:51:48 (UTC:2024-04-12T11:51:48Z) 

Provjera : https://epotpis .rdd.hr/provjera 

Broj za pisa: 08bc140a-lf4e-4cf2-990c-8ff8cda50df4 

DOSTAVITI: 
I. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01117 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 12. travnja 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županij e ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude koju su ponudili Stanley I van Stjepović 
i Tereza Stjepović po pravu prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske 
županije na raspravu i donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

Elektronički potpisa no: 12.04.2024T13:52:47 (UTC:2024-04-12Tl1:52:47Z) 

Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera 

Broj zapisa: 6dlf1580-d4c0-4907-82el-9balf19278al 

DOSTAVITI: 
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 
20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01 /17 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 25. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 
69199., 151/03., 157/03 ., 87/09. , 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157113., 152/14. 98/15., 
44/17., 90/ 18, 32/20., 62120., 117/21. i 114/22.) i članka 23 . i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije" , broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 25 . travnja 
2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda koju su ponudili Stanley Ivan Stjepović i Tereza Stjepović za prodaju 
nekretnina po pravu prvokupa: 

z .k.č.br. zgr. 92, površine 367 m2, upisana u u zk. ul. br. 560 K.O. Šipanska Luka. i to 
Stanley Ivan Stjepović za 2/3 dijela, a Tereza Stjepović za 1/3 dijela; 
zk.č .br. zgr. 93/1, površine 147 m2, u naravi kuća, površine 147 m2, z .k. č . br. 334/6, u 
naravi oranica, površine 586 m2, obje upisane u zk. ul. br.546, K.O. Šipanska Luka, i to 
Stanley I van Stjepović za 2/3 dijela, a Tereza Stjepović za 1/3 dijela; 
z .k . č .br.334/2 u naravi vrt, površine 356 m2, upisane u u zk. ul. br.86, K.O. Šipanska 
Luka, i to Stanley Ivan Stjepović za 2/3 dijela, a Tereza Stjepović za 1/3 dijela; 
z .k.č.br. 334/4, u naravi oranica, površine 617 m2, upisana u zk.ul. br.2437, K.O. Šipanska 
Luka, i to Tereza Stjepović za cjelinu 111. 

sveukupno za cijenu od 1.300.000,00 EUR-a. 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01/18 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 25. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine" , broj 
69199., 151/03., 157/03., 87/09. , 88/10., 61111. , 25/12. , 136112., 157/13., 152/14. 98/15., 
4411 7., 9011 8, 32/20., 62/20., 117/21. i 114/22.) i članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 25. travnja 
2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Pera i Davorke Paviša za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: kat. 
čest. zgr. 2352, zk. ul. 1062, K.O. Dubrovnik, po cijeni od 710.000,00 EUR-a. 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01118 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 12. travnja 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Pera i Davorke Paviša po pravu 
prvokupa, te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i 
donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

E lektronički potpisano: 12.04.2024Tl3:53:34 (UTC:2024-04-12Tll:53:34Z) 

Provjera : https://epotpis.rdd.hr/provjera 

Broj zapi sa: cb839d5f-1279-452c-b765-Sa764cbd1972 

DOSTAVITI: 
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01/19 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 15. travnja 2024. 

Na temelju članka 43. Zakona o otocima ("Narodne novine", broj 116/18., 73/20. i 70/21.) i 
članka 23. i 41. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko -
neretvanske županije", broj 3/21.), Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, 
na 19. sjednici, održanoj 24. travnja 2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Vatroslava Blajića za prodaju nekretnina; 

- Nekretnine ad 1) 
1. k.č.br. 712 ZGR, časa (kuća na Vmiku), površine 32 m2, ZU 2228, KO Korčula, za 516 
idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 22.201,00 EUR-a (dvadesetdvijetisuće 
dvjestojedaneuro) 
2. k.č .br. 888, orto a Vrnik (vrt na Vrniku), površine 414 m2, ZU 2228, KO Korčula, za 516 
idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 28.426,00 EUR-a 
( dvadesetosamtisućačetristodvadesetšesteuro) 
3. k.č.br. 890, incolto a Vrnik (neobrađeno na Vrniku), površine 694 m2, ZU 2228, KO 
Korčula, za 516 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 48.132,00 EUR-a 
( četrdesetosamtisućastotridesetdvaeuro) 
4. k.č .br.883 , pašnjak na Vrniku, površine 3449 rn2, ZU 2230,KO Korčula, za5/12 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 23 .965,00 EUR-a 
( dvadesettritisućedevetstošezdesetpeteuro) 

· 5. k.č.br. 884,pašnjak na Vrniku,površine 1457 m2, ZU 2230, KO Korčula,za5/12 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 9.702,00 EUR-a (devettisućasedamsto dvaeuro) 
6. k.č.br.713 ZGR, zgrada na Vrniku, površine 61m2, ZU 2225 , KO Korčula, za 516 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 42.311,00 EUR-a 
( četrdesetdvij etisućetristoj edanaesteuro) 
7. k.č .br. 891 /1, pašnjak na Vmiku, površine 3299 rn2, ZU 1900, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 47.754,00 EUR- a 
( četrdesetsedamtisućasedamstopedesetčetirieuro) 
8. k.č.br. 891/4, Vrnik, dvorište, pomoćna zgrada, površine 144 rn2, ZU 1900, KO Korčula, za 
516 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 29.509,00 EUR-a 
( dvadesetdevettisućapetstodeveteuro) 

po cijeni od sveukupno 252.000,00 EUR-a (dvjestopedesetdvijetisućeeura) 



- Nekretnine ad 2) 
9. k.č.br. 690/ lZGR, poljska kućica, površine 29 m2, ZU 2566, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 22.201,00 EUR-a 
( dvadesetdvij etisućedvj estoj edaneuro) 

10. k.č.br. 898/3, vrt na Vrniku, površine 1806m2, ZU 2569, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 25.053,00 EUR-a (dvadesetpettisućapedesettrieuro) 
11.k.č.br. 898/4, šuma na Vrniku, površine 1893 m2, ZU 2569, KO Korčula, za5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 26.260,00 EUR-a 
( dvadesetšesttisućadvjestošezdeseteuro) 
12.k.č.br. 898/6, šuma na Vrniku, površine 689 m2, ZU 2569, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 7.486,00 EUR-a 
( sedamtisućačetristoosamdesetšesteuro) 

po cijeni od sveukupno 81. 000, 00 EUR-a ( osamdesetj ednatisućaeura) 

- Nekretnine ad 3) 
13.k.č.br. 689/1 , incolto a Vrnik (neobrađeno na Vrniku), površine 23 m2, ZU 2228, KO 
Korčula, za 5/6 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 800,00 EUR-a 
( osamstoeuro) 
14.k.č.br. 690/1, orto a Vrnik (vrt na Vrniku), površine 67 m2, ZU 2228, KO Korčula,za5/6 

idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 4.650,00 EUR-a 
(četiritisućešestopedeseteuro) 

15. k.č.br. 723/ lZGR, časa (kuća na Vrniku), površine 76 m2, ZU 2228, KO Korčula, za 5/6 
idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 273.660,00 EUR-a 
( dvjestosedamdesettritisućešestošezdeseteuro) koja u naravi predstavlja kuću netto korisne 
površine od 312,15 m2 
16. k.č.br. 724/zgr, cortile, površine 69 m2, ZU 2228, KO Korčula, za 5/6 idealnih dijelova 
cjeline; ugovorne vrijednosti od 1.250,00 EUR-a (tisućudvjestopedeseteuro) 
17. k.č . br. 784/1, orto a Vrnik (vrt na Vrniku), površine 97 m2, ZU 2228, KO Korčula, za 5/6 
idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 6.720,00 EUR-a (šesttisućasedamsto 
dvadeseteuro) 
18. k.č.br. 690/2, vrt na Vrniku, površine 28 m2, ZU 2277, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 1.940,00 EUR-a (tisućudevetstočetrdeseteuro) 
19. k.č.br. 747/2 ZGR, časa (kuća na Vrniku), površine 22 m2, ZU 2229, KO Korčula, za 
479/3675 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 2.580,00 EUR-a 
( dvijetisućepetstoosamdeseteuro) 
20.k.č.br. 789, incolto a Vrnik (neobrađeno na Vrniku), površine 58 m2, ZU 2229, KO 
Korčula, za 479/3675 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 640,00 EUR-a 
(šestočetrdeseteuro) 

21.k.č.br. 790, paseolo a Vrnik (pašnjak na Vrniku), površine 50 m2, ZU 2229, KO Korčula, 

za 479/3675 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 550,00 EUR-a 
(petstopedeseteuro) 
22.k.č.br. 791/1 , pascolo a Vmik (pašnjak na Vrniku), površine 90 m2, ZU 2229, KO Korčula, 
za 479/3675 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 1.000,00 EUR-a (tisućueuro) 
23. k.č.br. 720 ZGR, zgrada na Vrniku, površine 80 m2, ZU 191 , KO Korčula, za 
382801176400 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 13.100,00 EUR-a 
( trinaesttisućastoeuro) 



24. k.č.br. 693/3, pašnjak na Vrniku, površine 86 m2, ZU 2565, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 1.100,00 EUR-a (tisućustoeuro) 
25 . k.č.br. 773 ZGR, kuća na Vrniku, površine 22 m2, ZU 2565, KO Korčula, za 5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 15.300,00 EUR-a (petnaesttisućatristoeuro) 
26.k.č .br. 879/ lk.o. Korčula, pašnjak na Vrniku, površine 683 rn2, ZU 2565, KO Korčula, za 
516 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 9.450,00 EUR-a 
( devettisućačetristopedeseteuro) 
27. k.č .br. 692/2, pašnjak na Vrniku, površine 141m2, ZU 2569, KO Korčula, za5/6 idealnih 
dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 82.460,00 EUR-a (osamdesetdvijetisuća 
četristošezdeseteuro) koja u naravi predstavlja dvor površine 70,02 m2 i 2 kućice izgrađene 
prije 1968. godine ukupne korisne površine od 128,41 m2 
28.k.č.br. 856/2, pascolo a Vrnik (pašnjak na Vmiku), površine 439 ml, ZU 622, KO Korčula, 
za 479/14700 i 479/3675 idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 900,00 EUR-a 
( devetstoeuro) 
29. k.č .br. 854/1 , pašnjak na Vrniku, površine 496 ml, ZU 349, KO Korčula, za 923/9800 
idealnih dijelova cjeline; ugovorne vrijednosti od 900,00 EUR-a ( devetstoeuro) 

po cijeni od sveukupno 417 .000,00 EUR-a (četristosedamnaesttisućaeura) 

DOSTAVITI: 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 

1. ODVJETNIK FILIP ŠIMENC, TRG HRVATSKE BRATSKE ZAJEDNICE 8, SPLIT, 
21000 
2. MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREĐENJA, GRADITELJSTVA I DRŽAVNE 
IMOVINE ULICA REPUBLIKE AUSTRIJE 20 , ZAGREB, 10000 

' V 

3. MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUCNI URED 
DUBROVNIK , VUKOVARSKA 6, DUBROVNIK, 20000 
4. GRAD KORČULA, TRG ANTUNA I STJEPANA RADIĆA, KORČULA, 20260 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01 /19 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 15. travnja 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Vatroslava Blajića po pravu prvokupa, 
te prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

Elektronički potpisano: 15.04.2024Tl3:14:21 IUTC:2024-04-1ST11:14:21Z) 

Provjera: https://epotpis.rdd.hr /provjera 

Broj zapisa: a77b9364-b784-4c59-bada-56a777084d70 

DOSTAVITI: 
1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 
20000 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
Županijska skupština 

KLASA: 944-03/24-01 /20 
URBROJ: 2117-04-24-3 
Dubrovnik, 24. travnja 2024. 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine", broj 
69199., 151/03., 157/03., 87/09. , 88/10. , 61111„ 25/12„ 136/12„ 157113„ 152114. 98/15„ 
44/17„ 90/18, 32/20., 62120„ 117/21. i 114/22.) i članka 23 . i 41. Statuta Dubrovačko -
neretvanske županije ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), 
Županijska skupština Dubrovačko - neretvanske županije, na 19. sjednici, održanoj 24. travnja 
2024. donijela je 

ODLUKU 

Ne prihvaća se ponuda Marijana Krpana za prodaju nekretnine po pravu prvokupa: kat. čest. 
zgr. 173/1 i 174/1, zk. ul. 1071, K.O. S ton, po cijeni od 250.000,00 EUR-a. 

Predsjednica 
Županijske skupštine 

Terezina Orlić 



REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Župan 

KLASA: 944-03/24-01/20 
URBROJ: 2117-01-24-2 
Dubrovnik, 15. travnja 2024. 

Na temelju članka 36. Statuta Dubrovačko - neretvanske županije ("Službeni glasnik 
Dubrovačko - neretvanske županije", broj 3/21.), Župan Dubrovačko - neretvanske županije, 
donio je 

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se Prijedlog odluke o neprihvaćanju ponude Marijana Krpana po pravu prvokupa, te 
prosljeđuje Skupštini Dubrovačko - neretvanske županije na raspravu i donošenje. 

ŽAKLINA MAREVIĆ 
HR-53109460980 

Elektronički potpisano: 15.04.2024Tl3 :13:47 (UTC:2024-04-15Tll:l3:47Z) 

Provjera: https://epotpis. rdd .hr/provjera 

Broj zapisa : 37de61f9-d29f-4d01-b8e7-57b7ba284a55 

DOSTAVITI: 

~.--KA , 1 .žu an /. \'0'-1 r ;::i, /?0v , ·c::C ~-
!'! . \l ' 

1 Q:-· ;.~iko)~ Dob}\oslavić 
i . >'t.:) 7J---

~/ 

~!~~' 

1. DNŽ, ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA, GUNDULIĆEVA POLJANA 1, DUBROVNIK, 
20000 


